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Borås förbyggande åtgärder 

 

Borås Stad är den största arbetsgivaren i kommunen och har en personal med varierande intressen, 

däribland resor. Under de senaste dagarna har flertalet fall rapporterats, i vår geografiska närhet, 

kring upptäckta fall av Coronaviruset. Samtidigt finns det mycket som inte är fastställt kring 

sjukdomens egenskaper, något som förtydligas av Folkhälsomyndigheten att ”nya kunskaper om 

coronaviruset tillkommer varje dag”. 

Flertalet arbetsgivare, däribland Volvo och Eriksson, har fattat beslut om att anställda som besökt 

Kina ska stanna hemma i två veckor. Detta som en del av en försiktighetsprincip. Sonya Aho, 

pressekreterare vid Arbetsmiljöverket, har uttalat ”Den sortens försiktighetsåtgärder kan ses som en 

del av arbetsgivarens ”vanliga” arbetsmiljöansvar”.  

I ett perspektiv är inte viruset allvarligare än andra virus och bakterier, men då viruset är ett relativt 

nytt och all fakta är inte kända så är en försiktighetsprincip det bästa alternativet. På 

Folkhälsomyndighetens hemsida kan man läsa att inkubationstiden kan vara mellan 2 – 14 dagar, 

samt att ”risken nu är hög för importfall […]. Samtidigt bedöms risken för allmän smittspridning i 

Sverige som låg”. Parallellt pekas arbetsplatsen ut som en av de platser där förhöjd smittorisk kan 

uppstå. 

Vi föreslår därmed att Borås Stad uppmanar sin personal som vistats i något av de utpekade 

länderna, som bedöms som förhöjd risk av Folkhälsomyndigheten samt Utrikesdepartementet, att 

stanna hemma upp till två veckor efter hemkomst. 

 

Sverigedemokraterna föreslår Kommunstyrelsen besluta, 

  

Att  Kommunstyrelsen beslutar om att en tillfällig policy upprättas, där medarbetare 

uppmanas stanna hemma efter en vistelse i länder/områden som UD eller 

Folkhälsomyndigheten bedömt som förhöjd risk och utfärdat varning om till följd av 

covid-19.  

Att  Stadsdirektören ges i uppdrag att, till kommande sammanträde, redovisa hur 

informations- och förberedelsearbetet fortgår i Borås Stad. 

  

 

För Sverigedemokraterna, 

 

Andreas Exner (SD)  Björn Qvarnström (SD)                 

Kommunalråd   Ersättare, Kommunstyrelsen   

 

 


